
【４０ｋｇ以上の送料について】 

重量が４０ｋｇを超える場合の配送は主にパレット梱包になります。 

 

現場への発送は別途３，０００円請求させて頂きます。 

 

注文から 4、5日営業日（土、日、祝除く）みてください。 

 

離島は別途見積もりいたします。納期は１、２週間みてください。 

 

希望到着日があればドライバーに伝えますが、日時指定を受け付けておりません。 

 

到着予定日には遅れる事もありますので、受取後に使用する段取りをお願いします。 

 

※到着が遅れ損害が生じても責任は負いかねます。 

 

 

（配送における注意点） 

 ・ ドライバー１名のみでいきます。軒下渡しになりますので荷受けをお願いします。 

 ・ お届け先の道が狭い場合は、前もっておしらせください（XX トントラックまで OK,等）到着遅延

の原因となります。 

 ・ 日中不在や受け取り場所の都合等により、受け取りに対応できない方は最寄りの営業所留

めをお勧めします。 

 ・ 天候・混雑するシーズン・道路の状況により、到着予定日どおりに着かないことがあります。 

 ・ ドライバーより当日、到着前に事前連絡が入るようにしてあります。 

 

注文翌日に出荷通知番号が届いてない場合は、連絡を下さい。 

 

 

半チャーター（午前、午後、日指可）、チャーター便（日時指定可能）を手配することもできます。 

 

 

 



近畿２府４県 

重量 

大阪府     

京都市 

神戸市 

奈良市 

50 ㎞まで 

泉佐野市 

大津市 

明石市 

神戸市西区 

亀岡市 

100km まで 

小野市 

彦根市 

舞鶴市 

150km まで 

田辺市 

200km まで 

60 4,920 4,980 5,140 5,260 

80 5,260 5,370 5,570 5,770 

100 5,640 5,760 6,010 6,260 

120 5,970 6,130 6,450 6,750 

140 6,350 6,500 6,880 7,250 

160 6,680 6,900 7,320 7,450 

180 7,020 7,270 7,750 8,240 

200 7,200 7,540 8,030 8,480 

250 7,950 8,310 8,940 9,600 

300 8,800 9,280 10,050 10,740 

350 9,595 10,210 11,100 11,850 

400 10,460 11,160 12,190 13,210 

450 11,300 12,100 13,260 14,370 

500 12,150 13,040 14,300 15,460 

550 12,990 14,000 15,440 16,780 

600 13,850 14,960 16,500 17,850 

650 14,680 15,890 17,470 19,180 

700 15,540 16,800 18,630 20,360 

750 16,380 17,750 19,720 21,550 

800 17,220 18,660 20,760 22,760 

850 18,040 19,630 21,830 25,160 

900 18,900 20,540 22,940 26,350 

950 19,730 21,510 24,000 27,570 

1000 20,560 22,420 25,060 29,650 

1100 21,630 23,770 26,780 31,700 

1200 22,700 25,120 28,500 33,780 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

重量 

大阪府     

京都市 

神戸市 

奈良市 

50 ㎞まで 

泉佐野市 

大津市 

明石市 

神戸市西区 

亀岡市 

100km まで 

小野市 

彦根市 

舞鶴市 

150km まで 

田辺市 

200km まで 

1300 23,750 26,450 30,220 35,860 

1400 24,820 27,790 31,950 37,940 

1500 25,890 29,130 33,670 40,010 

1600 26,950 30,480 35,390 42,090 

1700 28,030 31,830 37,120 41,170 

1800 29,080 33,160 38,830 44,170 

1900 30,140 34,500 40,560 46,230 

2000 31,210 35,850 42,290 48,304 



関東圏 

重量 

川﨑市 

厚木市 

横浜市旭区 

三浦郡 

群馬県太田市 

550km まで 

横浜市青葉区 

入間市 

江戸川区 

草加市 

所沢市 

青梅市 

世田谷区 

栃木県日光市 

群馬県高崎市 

600km まで 

土浦市 

さいたま市岩

槻区 

栃木県足利市 

志木市 

川越市 

千葉市 

650km まで 

つくば市 

栃木県小山市 

700km まで 

ひたちなか

市 

750km ま

で 

60 6,050 7,100 6,260 6,360 6,480 

80 6,950 7,970 7,270 7,450 7,570 

100 7,750 7,970 8,140 8,360 8,560 

120 8,530 8,780 9,020 9,250 9,470 

140 9,380 9,650 9,950 10,220 10,510 

160 10,170 10,490 10,840 11,160 11,500 

180 10,960 11,360 11,730 12,100 12,500 

200 11,410 11,800 12,190 12,590 13,000 

250 13,160 13,680 14,180 14,680 15,200 

300 15,170 15,770 16,400 17,020 17,640 

350 17,140 17,890 18,600 19,330 20,040 

400 19,180 20,010 20,880 21,710 22,540 

450 21,180 22,120 23,080 24,050 25,000 

500 23,180 24,230 25,290 26,350 27,420 

550 25,170 26,350 27,540 28,700 29,890 

600 27,170 28,460 29,750 31,030 32,340 

650 29,180 30,560 31,990 33,390 34,760 

700 31,200 32,680 34,200 35,730 37,220 

750 33,190 34,800 36,420 38,060 39,690 

800 35,190 36,920 38,660 40,380 42,100 

850 37,190 39,030 40,860 42,720 44,560 

900 39,200 41,150 43,110 45,060 47,040 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

重量 

川﨑市 

厚木市 

横浜市旭区 

三浦郡 

群馬県太田市 

550km まで 

横浜市青葉区 

入間市 

江戸川区 

草加市 

所沢市 

青梅市 

世田谷区 

栃木県日光市 

群馬県高崎市 

600km まで 

土浦市 

さいたま市岩

槻区 

栃木県足利市 

志木市 

川越市 

千葉市 

650km まで 

つくば市 

栃木県小山市 

700km まで 

ひたちなか

市 

750km ま

で 

950 45,000 43,260 45,330 47,410 49,490 

1000 43,210 45,370 47,570 49,750 51,900 

1100 47,000 49,370 51,800 54,200 56,580 

1200 50,780 53,380 56,030 58,630 61,250 

1300 54,540 57,370 60,240 63,090 65,930 

1400 58,330 61,370 64,480 67,540 70,600 

1500 62,100 65,370 68,700 72,000 75,270 

1600 65,880 69,370 72,910 76,440 79,940 

1700 69,670 73,370 77,150 80,900 84,620 

1800 73,430 77,370 81,370 85,352 89,290 

1900 77,210 81,370 85,610 89,790 93,970 

2000 81,000 85,360 89,820 94,240 98,630 



九州圏 

重量 

福岡市博

多区 

650km ま

で 

大分県別

府市 

700km ま

で 

大分市 

佐賀市 

750km ま

で 

熊本市 

唐津市 

長崎県諫

早市 

800km ま

で 

熊本県阿

蘇市 

宮崎県延

岡市 

850km ま

で 

鹿児島 

950km ま

で 

宮崎県都

城市 

1000km

まで 

60 6,260 6,360 6,480 6,560 6,680 6,900 6,980 

80 7,270 7,450 7,570 7,750 7,890 8,210 8,360 

100 8,140 8,360 8,560 8,780 8,980 9,380 9,570 

120 9,020 9,250 9,470 9,730 9,970 10,440 10,710 

140 9,950 10,220 10,510 10,840 11,110 11,700 11,970 

160 10,840 11,160 11,500 11,850 12,190 12,840 13,180 

180 11,730 12,100 12,500 12,840 13,240 14,010 14,380 

200 12,190 12,590 13,000 13,390 13,810 14,620 15,020 

250 14,180 14,680 15,200 15,670 16,180 17,200 17,710 

300 16,400 17,020 17,640 18,240 18,860 20,090 20,710 

350 18,600 19,330 20,050 20,760 21,510 22,940 23,680 

400 20,880 21,710 22,540 23,380 24,200 25,890 26,720 

450 23,080 24,050 25,000 25,950 26,880 28,800 29,730 

500 25,290 26,350 27,420 28,480 29,530 31,710 32,740 

550 27,540 28,700 29,890 31,030 32,200 34,570 35,750 

600 29,750 31,030 32,340 33,610 34,900 37,450 38,730 

650 31,990 33,390 34,760 36,160 37,570 40,360 41,770 

700 34,200 35,730 37,220 38,720 40,240 43,560 44,760 

750 36,420 38,060 39,700 41,300 42,910 46,160 47,770 

800 38,660 40,380 42,100 43,870 45,590 49,050 50,800 

850 40,860 42,720 44,560 46,420 48,260 51,950 53,780 

900 43,110 45,060 47,040 48,980 50,930 54,840 56,800 

950 45,330 47,410 49,500 51,530 53,580 57,730 59,810 

1000 47,570 49,750 51,900 54,100 56,280 60,640 62,790 

1100 51,790 54,200 56,580 59,000 61,410 66,200 68,600 

1200 56,030 58,630 61,250 63,900 66,540 71,790 74,400 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

重量 

福岡市博

多区 

650km ま

で 

大分県別

府市 

700km ま

で 

大分市 

佐賀市 

750km ま

で 

熊本市 

唐津市 

長崎県諫

早市 

800km ま

で 

熊本県阿

蘇市 

宮崎県延

岡市 

850km ま

で 

鹿児島 

950km ま

で 

宮崎県都

城市 

1000km

まで 

1300 60,240 63,090 65,930 68,800 71,650 77,340 80,180 

1400 64,470 67,540 70,600 73,700 76,770 82,930 85,980 

1500 68,700 72,000 75,270 78,600 81,900 88,500 91,790 

1600 72,910 76,440 79,940 83,480 87,040 94,060 97,580 

1700 77,150 80,900 84,620 88,400 92,160 99,640 103,380 

1800 81,370 85,350 89,300 93,280 97,270 105,210 109,170 

1900 85,610 89,790 93,970 98,200 102,390 110,800 114,970 

2000 89,820 94,240 98,630 103,080 107,530 116,350 120,770 



重量 

大阪府 

奈良県 

徳島県 

和歌山県 

100 ㎞ま

で 

兵庫県 

滋賀県 

京都府 

150 ㎞ま

で 

岡山県 

200 ㎞ま

で 

福井県 

三重県 

香川県 

250 ㎞ま

で 

鳥取県 

愛知県 

300 ㎞ま

で 

石川県 

岐阜県 

350 ㎞ま

で 

高知県 

広島県 

400 ㎞ま

で 

富山県 

静岡県 

450 ㎞ま

で 

島根県 

長野県 

愛媛県 

500 ㎞ま

で 

山梨県 

山口県 

550 ㎞ま

で 

東京都 

神奈川県 

600 ㎞ま

で 

千葉県 

新潟県 

埼玉県 

群馬県 

650 ㎞ま

で 

1000 ㎏ 20,550 22,960 25,120 27,530 29,570 31,490 33,540 35,700 37,620 39,670 41,590 44,230 

1100 ㎏ 22,180 24,840 27,490 30,280 32,580 31,630 36,920 39,220 41,510 43,810 45,990 50,090 

1200 ㎏ 23,690 26,850 29,740 32,780 35,330 37,760 40,420 42,850 45,280 47,830 50,250 55,700 

1300 ㎏ 24,780 28,730 31,990 35,530 38,210 41,140 43,680 46,370 49,170 51,980 54,650 61,560 

1400 ㎏ 26,580 30,610 34,370 38,150 41,210 44,270 47,060 50,130 53,060 56,000 58,920 67,300 

1500 ㎏ 28,210 32,610 36,620 40,780 43,970 47,400 50,570 53,760 56,950 60,270 63,310 72,910 

1600 ㎏ 29,710 34,490 38,990 43,530 46,970 50,540 53,830 57,280 60,600 64,290 67,580 78,770 

1700 ㎏ 31,220 36,370 41,240 46,030 49,850 53,670 57,210 60,910 64,490 68,310 71,970 84,500 

1800 ㎏ 32,730 38,260 43,490 48,780 52,610 56,800 60,470 64,670 68,380 72,460 76,240 90,120 

1900 ㎏ 34,350 40,260 45,860 51,400 55,610 59,940 63,970 68,190 72,270 76,600 80,640 95,970 

2000 ㎏ 35,860 42,140 48,110 54,030 58,490 7,000 67,360 71,820 76,040 80,750 84,910 101,590 

2100 ㎏ 37,370 44,140 50,360 56,780 61,490 7,410 70,620 75,340 79,930 84,770 89,300 107,320 

2200 ㎏ 38,870 46,020 52,490 59,280 64,250 8,990 74,120 78,970 83,820 88,910 93,570 113,080 

2300 ㎏ 40,380 48,030 54,980 61,910 67,130 10,670 77,380 82,730 87,710 93,060 97,960 118,800 

2400 ㎏ 42,010 49,910 57,110 64,650 70,130 12,240 80,760 86,240 91,600 97,080 102,230 124,530 

2500 ㎏ 43,510 51,670 59,360 67,280 72,890 13,920 84,270 89,880 95,370 101,220 106,630 130,380 

メガ便 



 

重量 

栃木県 

大分県 

700 ㎞ま

で 

福岡県 

佐賀県 

茨城県 

750 ㎞ま

で 

熊本県 

800 ㎞ま

で 

長崎県 

850 ㎞ま

で 

福島県 

900 ㎞ま

で 

950 ㎞ま

で 

山形県 

宮城県 

1000 ㎞

まで 

秋田県 

鹿児島県 

宮崎県 

岩手県 

1100 ㎞

まで 

青森県 

1200 ㎞

まで 

北海道 

1800 ㎞

まで 

1000 ㎏ 46,400 50,380 52,550 56,640 58,930 61,220 63,380 67,710 72,160 98,760 

1100 ㎏ 52,390 56,990 59,530 64,720 67,260 69,680 72,210 77,180 82,260 112,140 

1200 ㎏ 58,500 63,590 66,390 72,550 75,350 78,260 81,050 86,760 92,350 125,530 

1300 ㎏ 64,490 70,320 73,370 80,510 83,680 86,850 90,010 96,230 102,210 139,040 

1400 ㎏ 70,600 76,810 80,350 88,340 91,770 95,430 99,090 105,700 112,310 152,310 

1500 ㎏ 76,590 83,530 87,090 99,480 100,100 104,020 107,930 115,170 122,280 165,700 

1600 ㎏ 82,700 90,140 94,070 104,130 108,430 112,600 116,770 124,520 132,380 179,090 

1700 ㎏ 88,690 96,750 101,050 111,970 116,520 121,190 125,730 133,990 142,480 192,480 

1800 ㎏ 94,800 103,350 107,920 119,930 124,850 129,770 134,570 143,450 152,460 205,860 

1900 ㎏ 100,790 109,960 114,900 127,880 133,180 138,360 143,530 153,040 162,550 219,250 

2000 ㎏ 106,900 116,570 121,880 135,720 141,270 146,940 152,370 162,510 172,410 232,640 

2100 ㎏ 112,890 123,290 128,740 143,670 149,600 155,530 161,330 171,980 182,510 246,150 

2200 ㎏ 119,000 129,780 135,720 151,510 157,690 163,990 170,290 181,450 192,480 259,540 

2300 ㎏ 124,990 136,510 142,700 159,580 166,020 172,580 179,250 190,920 202,580 272,930 

2400 ㎏ 131,100 143,110 149,440 167,420 174,110 181,160 188,090 200,260 222,460 286,320 

2500 ㎏ 137,090 149,720 156,420 175,250 182,440 189,750 196,930 32,210 222,650 299,710 


